
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4275571 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 199 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 o užitné ploše 84 m2, který
se nachází na druhém podlaží cihlového domu v klidné části obce
Poličany. Byt je v perfektním stavu a připraven k nastěhování. Byt
sestává ze čtyř místností, včetně světlé obývací části s balkonem a
plně vybavené kuchyně se špajzem. Ložnice a dětský pokoj jsou
vybaveny vestavěnými skříněmi. V bytě jsou eurookna, která byla
vyměněna před pěti lety spolu s novou střechou a elektrickým
vedením. Dům je zateplen cca před deseti lety a k vytápění slouží
efektivní elektrokotel. K bytu náleží tři sklepy, garáž a zahrada se
zahradním domkem, ideální pro rodiny s dětmi nebo pěstování.
Navíc je zde možnost rozšířit bydlení o mezonetovou vestavbu z
půdy. Tento byt představuje skvělou příležitost pro klidné rodinné
bydlení s veškerým komfortem. Prohlídkový den se bude konat
23.9.2024. , neváhejte a zamluvte si termín u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4275571
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884027
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 84 m2
Kód zakázky: 884027

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Krupařová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


